
Мониторинг
трудоустройства выпускников в 2022 году 

ГБПОУ «Буденновский политехнический колледж»

Код
специальности

Наименование профессии, специальности

23.02.03

18.01.27

20.02.04
18.01.33

Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта

Машинист технологических насосов и 
компрессоров______________________
Пожарная безопасность
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Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, 
промежуточных продуктов, готовой продукции. 
отходов производства (по отраслям)

21 14

08.01.08
43 .01.09
09.02.03
22.02.06
18.02.06

Мастер отделочных строительных работ 
Повар, кондитер

21 I I

Про! рам ми ро ванне в компьютерных системах 
Сварочное производство

23 16
22 15
20

Химическая технология органических веществ 41
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